زندگی‌سلام
چهارشنبه
23 اسفند ۱۴۰۲

2 رمضان ۱۴۴۵
13 مارس ۲۰۲4

شماره ۲672

�

� * این آقای »محســن مــداح« چــه جوری
گفته که ایــن کار و پــرواز با ایــن لباس در
آســمان ترســناک نیســت؟ مــن از دیدن
عکس‌هــاش می‌ترســم، عمــرا بتونــم بــه
پشــتوانه ایــن لبــاس، از هلی‌کوپتــر بپرم

پایین. اگر درست عمل نکرد چی؟